
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
Viernes 27 y sábado 28 septiembre 2024                                                       Modalidad: Stableford individual. 
 
 

Ganadores 
 
Hándicap superior damas (desde hcp. 21,4) 
 

Ganadora:    Rosa Bartroli Piña (Hcp. 22,3)   44 puntos 
 
Hándicap superior caballeros (desde hcp. 18,3) 
 

Ganador:     Pol Corominas de Abadal (Hcp. 36)  47 puntos 
 
Hándicap inferior damas (hasta hcp. 21,3) 
 

Ganadora:    Ariana Mateu Poch (11,8)   39 puntos 
 
Hándicap inferior caballeros (hasta hcp. 18,2) 
 

Ganador:     Ezequiel Canepa Casal (Hcp. 16,0)  42 puntos 
 
Ganador Senior indistinto:    Pau Grau Padros    41 puntos 
 
Ganador Scratch indistinto:  Juan Fradera González   38 puntos 
 

 
Premio especial mejor hcp. indistinto sub-18  
 
Ganador indistinto:  Marti Novell Elhombre                           28 puntos 
 
 
 
PREMIOS ESPECIALES 
 

Ganadora bola más cercana hoyo 3:   Inés Díaz-Varela Andrés 1,90 m. 

 

Ganador bola más cercana hoyo 7:    Julien Giraud   72 cm. 

 

Ganador bola más cercana hoyo 11:   Andrés Espinos  1,35 m. 

 

Ganador bola más cercana hoyo 17:                Manuel Caballero   44 cm. 

 

 

XXX GRAN PREMIO ASSOCIACIÓ CONTRA EL  
CÀNCER A BARCELONA 

XVIII MEMORIAL ROBERTO OLEART  
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 28/09/2024  CODIGO: CB0290078

CLASIFICACION GENERAL HCP INDISTINTO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 COROMINAS DE ABADAL, POL FEDERACIÓN CATA 36,0 20 M 5 39 47 0 0 0 47

2 BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 22,3 65 F 4 22 44 0 0 0 44

3 CANEPA CASAL, EZEQUIEL COSTA DAURADA 16,0 50 M 3 17 42 0 0 0 42

ROMERO BLASI, SANTIAGO TERRAMAR 21,3 25 M 4 23 42 0 0 0 42

TORRAS MUSOLAS, OSCAR VALLÉS 32,0 32 M 5 35 42 0 0 0 42

6 GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 18,2 63 M 3 19 41 0 0 0 41

PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 23,1 81 M 4 25 41 0 0 0 41

8 SCHLENKER , WILLI BCN FUNGOLF 19,5 74 M 4 21 40 0 0 0 40

9 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 4,6 27 M 2 6 39 0 0 0 39

MATEU POCH, ARIANA TERRAMAR 11,8 55 F 3 12 39 0 0 0 39

ALABART PENABA, CAROLA TERRAMAR 30,5 53 F 5 30 39 0 0 0 39

12 NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 10,3 56 M 2 10 38 0 0 0 38

CALBET CARRERAS, JOAN CARLE FEDERACIÓN CATA 13,3 57 M 3 14 38 0 0 0 38

CORDERO MATAS, DAVID FEDERACIÓN CATA 14,8 36 M 3 15 38 0 0 0 38

ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 24,3 82 M 4 21 38 0 0 0 38

16 STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 8,8 49 M 2 9 37 0 0 0 37

MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 9,1 51 F 2 9 37 0 0 0 37

GESA DESVALLS, CARLOS TERRAMAR 10,0 23 M 2 10 37 0 0 0 37

CLEMARES SIBILS, RAFAEL COSTA BRAVA 18,4 53 M 3 19 37 0 0 0 37

LOOTVOET, DOMINIQUE TERRAMAR 20,0 72 F 4 20 37 0 0 0 37

VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 21,7 69 M 4 23 37 0 0 0 37

CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 23,8 48 F 4 24 37 0 0 0 37

MORERA ALLOZA, GUILLERMO FEDERACIÓN CATA 24,5 30 M 4 26 37 0 0 0 37

GAZO PASTOR, JAVIER TERRAMAR 28,6 81 M 5 31 37 0 0 0 37

GALOFRE CAVERO, JAVIER TERRAMAR 30,3 71 M 5 33 37 0 0 0 37

SALGADO FERNANDEZ, MARCOS FEDERACIÓN CATA 31,1 46 M 5 34 37 0 0 0 37

27 MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 0,0 39 M 1 1 36 0 0 0 36

CIERCO PALAU, RAMON TERRAMAR 6,7 26 M 2 8 36 0 0 0 36

ESTERUELAS WILMER, MIGUEL FEDERACIÓN CATA 11,5 56 M 3 12 36 0 0 0 36

FRADERA TORRELLA, ALBERT TERRAMAR 12,1 59 M 3 12 36 0 0 0 36

GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 13,4 58 F 3 13 36 0 0 0 36

GADEA RUIZ, JESUS FEDERACIÓN CATA 12,3 56 M 3 13 36 0 0 0 36

COLLIS , ANDREW JOHN TERRAMAR 16,2 67 M 3 17 36 0 0 0 36

GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 17,8 61 F 3 18 36 0 0 0 36

DURAN FLORIT, JOSE MARIA TERRAMAR 23,8 78 M 4 20 36 0 0 0 36

CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 19,4 66 M 4 20 36 0 0 0 36
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 28/09/2024  CODIGO: CB0290078

CLASIFICACION GENERAL HCP INDISTINTO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 23,2 71 F 4 23 36 0 0 0 36

POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 25,9 66 F 4 26 36 0 0 0 36

ALONSO FERNANDEZ, PEDRO LUI FEDERACIÓN CATA 36,0 65 M 5 39 36 0 0 0 36

40 CHIVITE RUIZ, IGNACIO TERRAMAR 7,6 51 M 2 7 35 0 0 0 35

BORES LEONORI CARMEN EL PRAT 10,1 61 F 2 10 35 0 0 0 35

NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR 13,5 70 M 3 10 35 0 0 0 35

PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 17,0 69 M 3 18 35 0 0 0 35

CASTELLET GRAU, PEDRO TERRAMAR 17,8 74 M 3 19 35 0 0 0 35

SOLE MORELLO, LEANDRO. TERRAMAR 17,7 37 M 3 19 35 0 0 0 35

CARRASCO TABARES, ORIOL TERRAMAR 19,7 31 M 4 21 35 0 0 0 35

RIVIERE LORENTE, RICARDO F. TERRAMAR 21,7 61 M 4 23 35 0 0 0 35

FERNANDEZ MOVELLAN, JESUS VILLARIAS 26,0 43 M 4 28 35 0 0 0 35

MORENO LLORENTE, PABLO TERRAMAR 28,9 63 M 5 31 35 0 0 0 35

50 FRADERA GONZALEZ, JUAN TERRAMAR -2,3 22 M 1 -4 34 0 0 0 34

DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR 1,2 41 M 1 0 34 0 0 0 34

SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 7,8 56 M 2 7 34 0 0 0 34

TRUQUET , LAURENT FEDERACIÓN CATA 8,2 41 M 2 8 34 0 0 0 34

SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 8,4 62 M 2 8 34 0 0 0 34

DURAN CARASSO, ALVARO TERRAMAR 9,4 43 M 2 9 34 0 0 0 34

MONTAÑO LUNA. GIOVANNA TERRAMAR 10,3 55 F 2 10 34 0 0 0 34

AIZPUN SARDA, ANTONIO TERRAMAR 10,3 63 M 2 10 34 0 0 0 34

MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 12,9 73 F 3 13 34 0 0 0 34

DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 16,3 49 M 3 17 34 0 0 0 34

GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 16,9 45 M 3 18 34 0 0 0 34

CHIMENO CASERO, ALVARO FEDERACIÓN CATA 18,8 56 M 4 20 34 0 0 0 34

VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,6 77 M 4 21 34 0 0 0 34

DESVALLS SOLER-LLURO, INES EL PRAT 24,4 23 F 4 24 34 0 0 0 34

ESPELT CIVIT, JOSEP TERRAMAR 24,0 82 M 4 26 34 0 0 0 34

CISNEROS BLASI, VIRGINIA TERRAMAR 27,4 22 F 5 27 34 0 0 0 34

VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 34 0 0 0 34

67 CIERCO PALAU, ALEX TERRAMAR 2,2 31 M 1 3 33 0 0 0 33

DE PINEDA ESTEVAN, EDUARDO TERRAMAR 4,8 54 M 2 4 33 0 0 0 33

ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 7,8 44 F 2 7 33 0 0 0 33

DESVALLS SOLER-LLURO, LUIS TERRAMAR 10,2 25 M 2 10 33 0 0 0 33

ELIZALDE MONTAGUT, JAVIER TERRAMAR 10,4 58 M 2 10 33 0 0 0 33

TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 12,0 60 F 3 12 33 0 0 0 33
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 28/09/2024  CODIGO: CB0290078

CLASIFICACION GENERAL HCP INDISTINTO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ARAQUISTAIN MASSO, PATRICIA EL PRAT 12,9 62 F 3 13 33 0 0 0 33

RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 19,2 69 F 4 19 33 0 0 0 33

JORDA FERNANDEZ, EMILI FEDERACIÓN CATA 19,8 55 M 4 21 33 0 0 0 33

LUCEA ROMEO, CRISTOBAL TERRAMAR 19,7 74 M 4 21 33 0 0 0 33

NOGUER FIGUEROL, SILVIA TERRAMAR 26,4 59 F 4 26 33 0 0 0 33

COCHIN PRAT, MARIE-CHANTAL TERRAMAR 27,0 24 F 5 27 33 0 0 0 33

VAGHI AMAT, MARIA BRUGUES TERRAMAR 28,0 61 F 5 28 33 0 0 0 33

VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 26,5 81 M 5 28 33 0 0 0 33

BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 27,8 71 M 5 30 33 0 0 0 33

MORENO RODADO, BLAS TERRAMAR 27,9 73 M 5 30 33 0 0 0 33

GESA DESVALLS, GABRIELA TERRAMAR 39,8 20 F 6 36 33 0 0 0 33

84 GOMA CARASSO, IGNACIO TERRAMAR 2,3 48 M 1 1 32 0 0 0 32

PAMIES BOILLOS,CRISTINA BARCELONA 4,9 50 F 2 5 32 0 0 0 32

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, R TERRAMAR 10,0 56 M 2 10 32 0 0 0 32

IZQUIERDO CARLETTI, ALEX FONTANALS 12,5 48 M 3 13 32 0 0 0 32

PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 14,0 56 F 3 14 32 0 0 0 32

MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 14,6 63 M 3 15 32 0 0 0 32

GOMEZ AGUILAR, SUSANA TERRAMAR 16,0 47 F 3 16 32 0 0 0 32

LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL TERRAMAR 15,9 61 M 3 17 32 0 0 0 32

CORDERO FERRERO, MAXIMIANO RIBAGORÇA 19,3 67 M 4 20 32 0 0 0 32

ESPINOS PEREZ ANDRES EL PRAT 22,3 70 M 4 24 32 0 0 0 32

LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,2 72 F 4 26 32 0 0 0 32

CANALS BUISAN, LAIA TERRAMAR 36,0 50 F 5 36 32 0 0 0 32

96 POVEDA VENTURA, JOSE MARIA TERRAMAR 9,1 26 M 2 9 31 0 0 0 31

PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 11,2 58 F 2 11 31 0 0 0 31

FONT FORMOSA PEDRO EL PRAT 12,5 67 M 3 13 31 0 0 0 31

BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 17,0 59 F 3 17 31 0 0 0 31

NART ESPINET, JOSE TERRAMAR 18,5 70 M 4 19 31 0 0 0 31

LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,1 79 M 3 19 31 0 0 0 31

SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 22,2 65 F 4 22 31 0 0 0 31

BALLABRIGA MUÑOZ, MARIANO TERRAMAR 21,5 81 M 4 23 31 0 0 0 31

CABALLERO CALDERON, MANUEL FEDERACIÓN CATA 30,5 74 M 5 33 31 0 0 0 31

105 KERNER , KLAUS-PETER TERRAMAR 10,3 56 M 2 10 30 0 0 0 30

CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 10,5 62 M 2 11 30 0 0 0 30

HERRAIZ PHILIP, FERNANDO TERRAMAR 11,4 54 M 2 12 30 0 0 0 30

MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 13,0 27 M 3 13 30 0 0 0 30
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 28/09/2024  CODIGO: CB0290078

CLASIFICACION GENERAL HCP INDISTINTO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VAZQUEZ BLANCO, GUILLERMO A BAL MONDARIZ 14,3 50 M 3 15 30 0 0 0 30

CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL TERRAMAR 14,9 64 M 3 15 30 0 0 0 30

SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 15,4 64 F 3 15 30 0 0 0 30

PUIG-LA CALLE GARCIA-MUNTE, TERRAMAR 18,6 61 F 4 18 30 0 0 0 30

MORERA LLOVERA,XAVIER FEDERACIÓN CATA 18,5 63 M 4 19 30 0 0 0 30

SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 21,3 61 F 4 21 30 0 0 0 30

LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONI TERRAMAR 24,6 57 F 4 24 30 0 0 0 30

IGLESIAS PUJOL, RAMON TERRAMAR 23,3 81 M 4 25 30 0 0 0 30

ORTEGA TORRA, MERCEDES CAN CUYAS 25,5 66 F 4 25 30 0 0 0 30

BUENECHEA IMAZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 30 0 0 0 30

CAMPANINS SUŸE, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 65 M 5 28 30 0 0 0 30

DESVALLS SOLER-LLURO, LUCIA TERRAMAR 32,6 20 F 5 33 30 0 0 0 30

121 PEREZ-TORMO MARTINEZ-CABOT, TERRAMAR 3,6 50 M 1 3 29 0 0 0 29

AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,6 56 M 2 7 29 0 0 0 29

VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 8,8 63 F 2 8 29 0 0 0 29

CARLES FABREGAT, MERCEDES TERRAMAR 12,3 66 F 3 12 29 0 0 0 29

LEURENT , FABIEN TERRAMAR 14,3 70 M 3 15 29 0 0 0 29

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,3 71 M 3 15 29 0 0 0 29

CABESTANY ILLANA, RAMON FEDERACIÓN CATA 14,9 70 M 3 15 29 0 0 0 29

FRADERA GONZALEZ, SOFIA TERRAMAR 19,8 20 F 4 20 29 0 0 0 29

TUSQUETS GRAS, JOAQUIN TERRAMAR 19,8 81 M 4 21 29 0 0 0 29

MARCO BENDTSEN, MICHA TERRAMAR 22,1 50 F 4 22 29 0 0 0 29

LARRUMBE LARA, JUAN LUIS LLAVANERAS 21,7 68 M 4 23 29 0 0 0 29

ESPINOS PEREZ, JORGE CARLOS EL PRAT 23,4 66 M 4 25 29 0 0 0 29

SABATER SALES, SILVIA FEDERACIÓN CATA 25,1 58 F 4 25 29 0 0 0 29

DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 26,7 69 F 5 27 29 0 0 0 29

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 27,1 62 F 5 27 29 0 0 0 29

TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 25,8 79 M 4 28 29 0 0 0 29

PUEYO FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 26,9 69 M 5 29 29 0 0 0 29

PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,9 74 M 5 29 29 0 0 0 29

GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,9 75 M 5 33 29 0 0 0 29

CAMPS PAPIOL, CARMEN TERRAMAR 35,1 58 F 5 35 29 0 0 0 29

141 COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 7,2 58 M 2 7 28 0 0 0 28

NOVELL ELHOMBRE, MARTI TERRAMAR 9,7 17 M 2 10 28 0 0 0 28

FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 10,3 61 M 2 10 28 0 0 0 28

BELLES SERRANO, GUADALUPE EL PRAT 12,9 65 F 3 13 28 0 0 0 28
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 28/09/2024  CODIGO: CB0290078

CLASIFICACION GENERAL HCP INDISTINTO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CASTILLO DIAZ, JOSE TERRAMAR 15,4 68 M 3 16 28 0 0 0 28

BALASCH GARCIA-MARQUINA, JO TERRAMAR 17,1 58 M 3 18 28 0 0 0 28

MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 16,8 68 M 3 18 28 0 0 0 28

SANCHEZ NAVES, MONICA TERRAMAR 19,6 55 F 4 19 28 0 0 0 28

HERRAIZ VAZQUEZ, GABRIELA TERRAMAR 19,8 20 F 4 20 28 0 0 0 28

ROSSELLO NOGUER, SANDRA TERRAMAR 21,2 51 F 4 21 28 0 0 0 28

WELSCH PASTOR, BEATRIZ TERRAMAR 24,0 80 F 4 24 28 0 0 0 28

TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 24,2 77 M 4 26 28 0 0 0 28

OLIVA MONTEYS, JAIME TERRAMAR 24,4 75 M 4 26 28 0 0 0 28

SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 25,1 62 M 4 27 28 0 0 0 28

ZAPATA SANCHEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,2 54 M 4 28 28 0 0 0 28

156 PEREZ-ROSALES BLANCH, JORGE TERRAMAR 4,6 30 M 2 4 27 0 0 0 27

CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 7,8 33 F 2 7 27 0 0 0 27

RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 12,4 55 M 3 13 27 0 0 0 27

ERMISCH SORIA, JORGE TERRAMAR 14,2 57 M 3 15 27 0 0 0 27

DIAZ-VARELA ANDRES, INES TERRAMAR 15,0 16 F 3 15 27 0 0 0 27

RAMIS SUÑE, LUISA EL PRAT 18,1 72 F 3 18 27 0 0 0 27

SARDA SAGARRA, ALEJANDRO TERRAMAR 18,5 36 M 4 19 27 0 0 0 27

COSTA RIBALTA, ANDRES TERRAMAR 22,9 45 M 4 24 27 0 0 0 27

MARMOL MASTRANGELO, PABLO J FEDERACIÓN CATA 23,2 62 M 4 25 27 0 0 0 27

PUIGDELLOSES VILA, JORDI FEDERACIÓN CATA 23,6 64 M 4 25 27 0 0 0 27

PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,9 61 F 5 27 27 0 0 0 27

167 DEO DE URQUIA, IGNACIO TERRAMAR 2,7 25 M 1 2 26 0 0 0 26

NOVELL PUJADAS, JOSEP TERRAMAR 10,1 56 M 2 10 26 0 0 0 26

BLASI NAVES, JOSE TERRAMAR 11,1 56 M 2 11 26 0 0 0 26

GALOFRE BOFILL CARLOS EL PRAT 11,7 64 M 3 12 26 0 0 0 26

LAFORET MARTINEZ, MARIA DOL TERRAMAR 17,3 63 F 3 17 26 0 0 0 26

VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 19,3 68 F 4 19 26 0 0 0 26

DE PINEDA ALABART, MARIA TERRAMAR 20,5 24 F 4 20 26 0 0 0 26

MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL BCN FUNGOLF 22,3 72 M 4 24 26 0 0 0 26

GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 23,8 74 M 4 25 26 0 0 0 26

VALERO LOPEZ, XAVIER CAN CUYAS 23,8 58 M 4 25 26 0 0 0 26

MARTINEZ ROVIRA, JOSE ANTON MASIA ESTRELLAS 36,0 51 M 5 33 26 0 0 0 26

178 MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 10,0 56 M 2 10 25 0 0 0 25

GIRAUD , JULIEN FEDERACIÓN CATA 10,3 46 M 2 10 25 0 0 0 25

DALMAU JORDA, DANI FEDERACIÓN CATA 11,3 43 M 2 11 25 0 0 0 25
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU EL PRAT 10,9 60 M 2 11 25 0 0 0 25

BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 16,3 68 M 3 17 25 0 0 0 25

BAU RAMON, BEATRIZ FEDERACIÓN CATA 17,8 66 F 3 18 25 0 0 0 25

RAMOS FERNANDEZ,JOSE MARIA CAN CUYAS 18,3 51 M 3 19 25 0 0 0 25

BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 20,1 49 M 4 21 25 0 0 0 25

ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR 20,7 70 M 4 22 25 0 0 0 25

MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 24,6 64 F 4 24 25 0 0 0 25

DALMAU DE VENTOS, MARIA JOS PALS 24,6 51 F 4 24 25 0 0 0 25

TABARES MIRALLES, GLORIA TERRAMAR 33,8 64 F 5 34 25 0 0 0 25

ESPAÑA LABAO, MARICARMEN FEDERACIÓN CATA 36,0 73 F 5 36 25 0 0 0 25

191 SANCHEZ ARROYO, CARLOS TERRAMAR 6,6 48 M 2 6 24 0 0 0 24

OLIVELLA, UWE TERRAMAR 9,6 59 M 2 9 24 0 0 0 24

SOLANO CABALLE, EDUARD FEDERACIÓN CATA 18,6 50 M 4 20 24 0 0 0 24

ROSAS CUBERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 21,3 64 M 4 23 24 0 0 0 24

CASANOVA BRIVA, JOSEP TERRAMAR 21,7 72 M 4 23 24 0 0 0 24

VAN DEN BERG, ALEXANDRA TERRAMAR 25,8 60 F 4 26 24 0 0 0 24

MESSA FERRER, ENRIQUE EL PRAT 27,5 67 M 5 30 24 0 0 0 24

MANRIQUE MUÑOZ, SUSANA TERRAMAR 33,2 55 F 5 33 24 0 0 0 24

199 BUIL SERUENDO, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN CATA 16,8 56 M 3 18 23 0 0 0 23

GESA JUAN, JOSE TERRAMAR 16,8 56 M 3 18 23 0 0 0 23

FIGUERAS QUESADA, INES TERRAMAR 20,6 63 F 4 20 23 0 0 0 23

QUINLAN, ROSHEEN TERRAMAR 21,2 63 F 4 21 23 0 0 0 23

MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 20,2 60 M 4 21 23 0 0 0 23

ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 22,7 66 F 4 23 23 0 0 0 23

SALVADOR VARGAS, TOMAS TERRAMAR 25,6 80 M 4 27 23 0 0 0 23

ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 25,2 68 M 4 27 23 0 0 0 23

AGUSTI I AGUSTI, JOSEP ANTO FEDERACIÓN CATA 28,2 76 M 5 30 23 0 0 0 23

208 MUÑOZ PEREZ, JUAN TERRAMAR 2,5 66 M 1 2 22 0 0 0 22

PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 6,6 40 M 2 6 22 0 0 0 22

MAS ALFONSO, TERESA SAN CUGAT 21,5 79 F 4 21 22 0 0 0 22

ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 22,9 55 M 4 24 22 0 0 0 22

VAN DEN BERG, CHARLES TERRAMAR 25,7 66 M 4 28 22 0 0 0 22

BLANCO ROMIA, MARCELO TERRAMAR 26,5 80 M 5 28 22 0 0 0 22

DENIA INGLADA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 36,0 74 M 5 39 22 0 0 0 22

CABALLERO ESPAÑA, GUILLEM FEDERACIÓN CATA 36,0 46 M 5 39 22 0 0 0 22

216 SERRAHIMA GENE, MIGUEL TERRAMAR 16,2 66 M 3 17 21 0 0 0 21



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 28/09/2024
Hora Listado: 20:59:18

XXX TROFEO AECCB
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 28/09/2024  CODIGO: CB0290078

CLASIFICACION GENERAL HCP INDISTINTO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DALMAU GARCIA, DANIEL FEDERACIÓN CATA 18,6 73 M 4 20 21 0 0 0 21

VILA GASSO, RICARD RIBAGORÇA 19,0 68 M 4 20 21 0 0 0 21

VILAR VALLS, JULIO FEDERACIÓN CATA 22,6 82 M 4 24 21 0 0 0 21

220 MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 10,7 72 M 2 11 20 0 0 0 20

VILADOMIU PEITX, JORGE FEDERACIÓN CATA 15,5 61 M 3 16 20 0 0 0 20

SITJAR JULIA, PEDRO RAFAEL EL PRAT 33,2 86 M 5 30 20 0 0 0 20

223 CIERCO PALAU, HIGINI TERRAMAR 4,2 33 M 1 3 19 0 0 0 19

224 MURCIANO GARCIA, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 18 0 0 0 18

225 ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,5 80 M 5 22 17 0 0 0 17

RECIO LOUZADO, JUAN MANUEL COSTA BRAVA 26,5 72 M 5 28 17 0 0 0 17

227 GARCIA GARCIA, CLAUDIO LLAVANERAS 23,8 90 M 4 20 12 0 0 0 12

BARGUES SERRA, JOSE RAMON TERRAMAR 27,3 68 M 5 29 12 0 0 0 12

229 RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 71 F 5 28 11 0 0 0 11

230 LEONORI ALMIRALL DE BORES C EL PRAT 26,5 85 F 5 26 0 0 0 0 Ret

231 ALBERTI ROVIRA, GENIS TERRAMAR 7,1 61 M 2 7 0 0 0 0 N.P

DIAZ-VARELA ANDRES, PAULA TERRAMAR 18,5 20 F 4 18 0 0 0 0 N.P

MARTINEZ ARCAS, ALBERTO TERRAMAR 29,0 72 M 5 31 0 0 0 0 N.P

GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA TERRAMAR 32,0 73 F 5 32 0 0 0 0 N.P

GOMICIA SORIANO, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 31,7 75 M 5 34 0 0 0 0 N.P
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1 FRADERA GONZALEZ, JUAN TERRAMAR -2,3 22 M 1 -4 38 0 0 0 38

2 MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 0,0 39 M 1 1 35 0 0 0 35

3 DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR 1,2 41 M 1 0 34 0 0 0 34

4 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 4,6 27 M 2 6 33 0 0 0 33

5 GOMA CARASSO, IGNACIO TERRAMAR 2,3 48 M 1 1 32 0 0 0 32

6 CIERCO PALAU, ALEX TERRAMAR 2,2 31 M 1 3 31 0 0 0 31

7 DE PINEDA ESTEVAN, EDUARDO TERRAMAR 4,8 54 M 2 4 30 0 0 0 30

8 STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 8,8 49 M 2 9 29 0 0 0 29

CIERCO PALAU, RAMON TERRAMAR 6,7 26 M 2 8 29 0 0 0 29

10 NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 10,3 56 M 2 10 28 0 0 0 28

MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 9,1 51 F 2 9 28 0 0 0 28

CHIVITE RUIZ, IGNACIO TERRAMAR 7,6 51 M 2 7 28 0 0 0 28

PAMIES BOILLOS,CRISTINA BARCELONA 4,9 50 F 2 5 28 0 0 0 28

14 MATEU POCH, ARIANA TERRAMAR 11,8 55 F 3 12 27 0 0 0 27

GESA DESVALLS, CARLOS TERRAMAR 10,0 23 M 2 10 27 0 0 0 27

SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 8,4 62 M 2 8 27 0 0 0 27

SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 7,8 56 M 2 7 27 0 0 0 27

18 BORES LEONORI CARMEN EL PRAT 10,1 61 F 2 10 26 0 0 0 26

DURAN CARASSO, ALVARO TERRAMAR 9,4 43 M 2 9 26 0 0 0 26

TRUQUET , LAURENT FEDERACIÓN CATA 8,2 41 M 2 8 26 0 0 0 26

ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 7,8 44 F 2 7 26 0 0 0 26

PEREZ-TORMO MARTINEZ-CABOT, TERRAMAR 3,6 50 M 1 3 26 0 0 0 26

23 CANEPA CASAL, EZEQUIEL COSTA DAURADA 16,0 50 M 3 17 25 0 0 0 25

NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR 13,5 70 M 3 10 25 0 0 0 25

ELIZALDE MONTAGUT, JAVIER TERRAMAR 10,4 58 M 2 10 25 0 0 0 25

26 CALBET CARRERAS, JOAN CARLE FEDERACIÓN CATA 13,3 57 M 3 14 24 0 0 0 24

GADEA RUIZ, JESUS FEDERACIÓN CATA 12,3 56 M 3 13 24 0 0 0 24

ESTERUELAS WILMER, MIGUEL FEDERACIÓN CATA 11,5 56 M 3 12 24 0 0 0 24

FRADERA TORRELLA, ALBERT TERRAMAR 12,1 59 M 3 12 24 0 0 0 24

MONTAÑO LUNA. GIOVANNA TERRAMAR 10,3 55 F 2 10 24 0 0 0 24

AIZPUN SARDA, ANTONIO TERRAMAR 10,3 63 M 2 10 24 0 0 0 24

PEREZ-ROSALES BLANCH, JORGE TERRAMAR 4,6 30 M 2 4 24 0 0 0 24

DEO DE URQUIA, IGNACIO TERRAMAR 2,7 25 M 1 2 24 0 0 0 24

34 ROMERO BLASI, SANTIAGO TERRAMAR 21,3 25 M 4 23 23 0 0 0 23

BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 22,3 65 F 4 22 23 0 0 0 23

CORDERO MATAS, DAVID FEDERACIÓN CATA 14,8 36 M 3 15 23 0 0 0 23
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GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 13,4 58 F 3 13 23 0 0 0 23

DESVALLS SOLER-LLURO, LUIS TERRAMAR 10,2 25 M 2 10 23 0 0 0 23

POVEDA VENTURA, JOSE MARIA TERRAMAR 9,1 26 M 2 9 23 0 0 0 23

40 GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 18,2 63 M 3 19 22 0 0 0 22

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, R TERRAMAR 10,0 56 M 2 10 22 0 0 0 22

AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,6 56 M 2 7 22 0 0 0 22

COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 7,2 58 M 2 7 22 0 0 0 22

44 CLEMARES SIBILS, RAFAEL COSTA BRAVA 18,4 53 M 3 19 21 0 0 0 21

FONT FORMOSA PEDRO EL PRAT 12,5 67 M 3 13 21 0 0 0 21

MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 12,9 73 F 3 13 21 0 0 0 21

TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 12,0 60 F 3 12 21 0 0 0 21

KERNER , KLAUS-PETER TERRAMAR 10,3 56 M 2 10 21 0 0 0 21

VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 8,8 63 F 2 8 21 0 0 0 21

CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 7,8 33 F 2 7 21 0 0 0 21

MUÑOZ PEREZ, JUAN TERRAMAR 2,5 66 M 1 2 21 0 0 0 21

52 SCHLENKER , WILLI BCN FUNGOLF 19,5 74 M 4 21 20 0 0 0 20

COLLIS , ANDREW JOHN TERRAMAR 16,2 67 M 3 17 20 0 0 0 20

ARAQUISTAIN MASSO, PATRICIA EL PRAT 12,9 62 F 3 13 20 0 0 0 20

IZQUIERDO CARLETTI, ALEX FONTANALS 12,5 48 M 3 13 20 0 0 0 20

PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 11,2 58 F 2 11 20 0 0 0 20

NOVELL ELHOMBRE, MARTI TERRAMAR 9,7 17 M 2 10 20 0 0 0 20

SANCHEZ ARROYO, CARLOS TERRAMAR 6,6 48 M 2 6 20 0 0 0 20

59 GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 17,8 61 F 3 18 19 0 0 0 19

DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 16,3 49 M 3 17 19 0 0 0 19

MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 13,0 27 M 3 13 19 0 0 0 19

HERRAIZ PHILIP, FERNANDO TERRAMAR 11,4 54 M 2 12 19 0 0 0 19

CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 10,5 62 M 2 11 19 0 0 0 19

FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 10,3 61 M 2 10 19 0 0 0 19

PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 6,6 40 M 2 6 19 0 0 0 19

66 ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 24,3 82 M 4 21 18 0 0 0 18

DURAN FLORIT, JOSE MARIA TERRAMAR 23,8 78 M 4 20 18 0 0 0 18

LOOTVOET, DOMINIQUE TERRAMAR 20,0 72 F 4 20 18 0 0 0 18

CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 19,4 66 M 4 20 18 0 0 0 18

PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 17,0 69 M 3 18 18 0 0 0 18

GOMEZ AGUILAR, SUSANA TERRAMAR 16,0 47 F 3 16 18 0 0 0 18

MORERA CASTELL, JOAN PERE TERRAMAR 14,6 63 M 3 15 18 0 0 0 18
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SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 15,4 64 F 3 15 18 0 0 0 18

PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 14,0 56 F 3 14 18 0 0 0 18

75 PUEYO GIMENEZ, JOAQUIN FONTANALS 23,1 81 M 4 25 17 0 0 0 17

CHIMENO CASERO, ALVARO FEDERACIÓN CATA 18,8 56 M 4 20 17 0 0 0 17

CASTELLET GRAU, PEDRO TERRAMAR 17,8 74 M 3 19 17 0 0 0 17

SOLE MORELLO, LEANDRO. TERRAMAR 17,7 37 M 3 19 17 0 0 0 17

GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 16,9 45 M 3 18 17 0 0 0 17

CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL TERRAMAR 14,9 64 M 3 15 17 0 0 0 17

LEURENT , FABIEN TERRAMAR 14,3 70 M 3 15 17 0 0 0 17

CARLES FABREGAT, MERCEDES TERRAMAR 12,3 66 F 3 12 17 0 0 0 17

BLASI NAVES, JOSE TERRAMAR 11,1 56 M 2 11 17 0 0 0 17

NOVELL PUJADAS, JOSEP TERRAMAR 10,1 56 M 2 10 17 0 0 0 17

OLIVELLA, UWE TERRAMAR 9,6 59 M 2 9 17 0 0 0 17

86 DESVALLS SOLER-LLURO, INES EL PRAT 24,4 23 F 4 24 16 0 0 0 16

RIVIERE LORENTE, RICARDO F. TERRAMAR 21,7 61 M 4 23 16 0 0 0 16

LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL TERRAMAR 15,9 61 M 3 17 16 0 0 0 16

VAZQUEZ BLANCO, GUILLERMO A BAL MONDARIZ 14,3 50 M 3 15 16 0 0 0 16

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,3 71 M 3 15 16 0 0 0 16

RIU PADILLA, FERNANDO TERRAMAR 12,4 55 M 3 13 16 0 0 0 16

BELLES SERRANO, GUADALUPE EL PRAT 12,9 65 F 3 13 16 0 0 0 16

GALOFRE BOFILL CARLOS EL PRAT 11,7 64 M 3 12 16 0 0 0 16

DALMAU JORDA, DANI FEDERACIÓN CATA 11,3 43 M 2 11 16 0 0 0 16

CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU EL PRAT 10,9 60 M 2 11 16 0 0 0 16

GIRAUD , JULIEN FEDERACIÓN CATA 10,3 46 M 2 10 16 0 0 0 16

CIERCO PALAU, HIGINI TERRAMAR 4,2 33 M 1 3 16 0 0 0 16

98 TORRAS MUSOLAS, OSCAR VALLÉS 32,0 32 M 5 35 15 0 0 0 15

MORERA ALLOZA, GUILLERMO FEDERACIÓN CATA 24,5 30 M 4 26 15 0 0 0 15

CARRASCO TABARES, ORIOL TERRAMAR 19,7 31 M 4 21 15 0 0 0 15

VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,6 77 M 4 21 15 0 0 0 15

NART ESPINET, JOSE TERRAMAR 18,5 70 M 4 19 15 0 0 0 15

RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 19,2 69 F 4 19 15 0 0 0 15

DIAZ-VARELA ANDRES, INES TERRAMAR 15,0 16 F 3 15 15 0 0 0 15

ERMISCH SORIA, JORGE TERRAMAR 14,2 57 M 3 15 15 0 0 0 15

MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO LA ROCA 10,0 56 M 2 10 15 0 0 0 15

107 VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 21,7 69 M 4 23 14 0 0 0 14

JORDA FERNANDEZ, EMILI FEDERACIÓN CATA 19,8 55 M 4 21 14 0 0 0 14
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MORERA LLOVERA,XAVIER FEDERACIÓN CATA 18,5 63 M 4 19 14 0 0 0 14

LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,1 79 M 3 19 14 0 0 0 14

PUIG-LA CALLE GARCIA-MUNTE, TERRAMAR 18,6 61 F 4 18 14 0 0 0 14

BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 17,0 59 F 3 17 14 0 0 0 14

CABESTANY ILLANA, RAMON FEDERACIÓN CATA 14,9 70 M 3 15 14 0 0 0 14

114 LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 26,2 72 F 4 26 13 0 0 0 13

ESPINOS PEREZ ANDRES EL PRAT 22,3 70 M 4 24 13 0 0 0 13

CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 23,8 48 F 4 24 13 0 0 0 13

CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 23,2 71 F 4 23 13 0 0 0 13

LARRUMBE LARA, JUAN LUIS LLAVANERAS 21,7 68 M 4 23 13 0 0 0 13

FRADERA GONZALEZ, SOFIA TERRAMAR 19,8 20 F 4 20 13 0 0 0 13

RAMOS FERNANDEZ,JOSE MARIA CAN CUYAS 18,3 51 M 3 19 13 0 0 0 13

RAMIS SUÑE, LUISA EL PRAT 18,1 72 F 3 18 13 0 0 0 13

MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 16,8 68 M 3 18 13 0 0 0 13

CASTILLO DIAZ, JOSE TERRAMAR 15,4 68 M 3 16 13 0 0 0 13

124 COROMINAS DE ABADAL, POL FEDERACIÓN CATA 36,0 20 M 5 39 12 0 0 0 12

ALABART PENABA, CAROLA TERRAMAR 30,5 53 F 5 30 12 0 0 0 12

CISNEROS BLASI, VIRGINIA TERRAMAR 27,4 22 F 5 27 12 0 0 0 12

POLO POVEDA, M.CONCEPCION TERRAMAR 25,9 66 F 4 26 12 0 0 0 12

ORTEGA TORRA, MERCEDES CAN CUYAS 25,5 66 F 4 25 12 0 0 0 12

SABATER SALES, SILVIA FEDERACIÓN CATA 25,1 58 F 4 25 12 0 0 0 12

BALLABRIGA MUÑOZ, MARIANO TERRAMAR 21,5 81 M 4 23 12 0 0 0 12

MARCO BENDTSEN, MICHA TERRAMAR 22,1 50 F 4 22 12 0 0 0 12

TUSQUETS GRAS, JOAQUIN TERRAMAR 19,8 81 M 4 21 12 0 0 0 12

LUCEA ROMEO, CRISTOBAL TERRAMAR 19,7 74 M 4 21 12 0 0 0 12

SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 21,3 61 F 4 21 12 0 0 0 12

CORDERO FERRERO, MAXIMIANO RIBAGORÇA 19,3 67 M 4 20 12 0 0 0 12

SOLANO CABALLE, EDUARD FEDERACIÓN CATA 18,6 50 M 4 20 12 0 0 0 12

BALASCH GARCIA-MARQUINA, JO TERRAMAR 17,1 58 M 3 18 12 0 0 0 12

LAFORET MARTINEZ, MARIA DOL TERRAMAR 17,3 63 F 3 17 12 0 0 0 12

MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 10,7 72 M 2 11 12 0 0 0 12

140 FERNANDEZ MOVELLAN, JESUS VILLARIAS 26,0 43 M 4 28 11 0 0 0 11

COCHIN PRAT, MARIE-CHANTAL TERRAMAR 27,0 24 F 5 27 11 0 0 0 11

ESPELT CIVIT, JOSEP TERRAMAR 24,0 82 M 4 26 11 0 0 0 11

SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR 22,2 65 F 4 22 11 0 0 0 11

ROSSELLO NOGUER, SANDRA TERRAMAR 21,2 51 F 4 21 11 0 0 0 11
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HERRAIZ VAZQUEZ, GABRIELA TERRAMAR 19,8 20 F 4 20 11 0 0 0 11

SARDA SAGARRA, ALEJANDRO TERRAMAR 18,5 36 M 4 19 11 0 0 0 11

SANCHEZ NAVES, MONICA TERRAMAR 19,6 55 F 4 19 11 0 0 0 11

BUIL SERUENDO, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN CATA 16,8 56 M 3 18 11 0 0 0 11

BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 16,3 68 M 3 17 11 0 0 0 11

150 GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,9 75 M 5 33 10 0 0 0 10

TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 24,2 77 M 4 26 10 0 0 0 10

NOGUER FIGUEROL, SILVIA TERRAMAR 26,4 59 F 4 26 10 0 0 0 10

IGLESIAS PUJOL, RAMON TERRAMAR 23,3 81 M 4 25 10 0 0 0 10

MARMOL MASTRANGELO, PABLO J FEDERACIÓN CATA 23,2 62 M 4 25 10 0 0 0 10

ESPINOS PEREZ, JORGE CARLOS EL PRAT 23,4 66 M 4 25 10 0 0 0 10

COSTA RIBALTA, ANDRES TERRAMAR 22,9 45 M 4 24 10 0 0 0 10

MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 24,6 64 F 4 24 10 0 0 0 10

MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL BCN FUNGOLF 22,3 72 M 4 24 10 0 0 0 10

WELSCH PASTOR, BEATRIZ TERRAMAR 24,0 80 F 4 24 10 0 0 0 10

DE PINEDA ALABART, MARIA TERRAMAR 20,5 24 F 4 20 10 0 0 0 10

FIGUERAS QUESADA, INES TERRAMAR 20,6 63 F 4 20 10 0 0 0 10

VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 19,3 68 F 4 19 10 0 0 0 10

BAU RAMON, BEATRIZ FEDERACIÓN CATA 17,8 66 F 3 18 10 0 0 0 10

GESA JUAN, JOSE TERRAMAR 16,8 56 M 3 18 10 0 0 0 10

165 GESA DESVALLS, GABRIELA TERRAMAR 39,8 20 F 6 36 9 0 0 0 9

MORENO LLORENTE, PABLO TERRAMAR 28,9 63 M 5 31 9 0 0 0 9

ZAPATA SANCHEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,2 54 M 4 28 9 0 0 0 9

VAGHI AMAT, MARIA BRUGUES TERRAMAR 28,0 61 F 5 28 9 0 0 0 9

VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 26,5 81 M 5 28 9 0 0 0 9

DALMAU DE VENTOS, MARIA JOS PALS 24,6 51 F 4 24 9 0 0 0 9

LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONI TERRAMAR 24,6 57 F 4 24 9 0 0 0 9

ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR 20,7 70 M 4 22 9 0 0 0 9

MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 20,2 60 M 4 21 9 0 0 0 9

SERRAHIMA GENE, MIGUEL TERRAMAR 16,2 66 M 3 17 9 0 0 0 9

VILADOMIU PEITX, JORGE FEDERACIÓN CATA 15,5 61 M 3 16 9 0 0 0 9

176 SALGADO FERNANDEZ, MARCOS FEDERACIÓN CATA 31,1 46 M 5 34 8 0 0 0 8

CABALLERO CALDERON, MANUEL FEDERACIÓN CATA 30,5 74 M 5 33 8 0 0 0 8

GAZO PASTOR, JAVIER TERRAMAR 28,6 81 M 5 31 8 0 0 0 8

BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 27,8 71 M 5 30 8 0 0 0 8

PUEYO FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 26,9 69 M 5 29 8 0 0 0 8
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BUENECHEA IMAZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 8 0 0 0 8

CAMPANINS SUŸE, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 65 M 5 28 8 0 0 0 8

SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 25,1 62 M 4 27 8 0 0 0 8

VAN DEN BERG, ALEXANDRA TERRAMAR 25,8 60 F 4 26 8 0 0 0 8

CASANOVA BRIVA, JOSEP TERRAMAR 21,7 72 M 4 23 8 0 0 0 8

BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 20,1 49 M 4 21 8 0 0 0 8

187 CAMPS PAPIOL, CARMEN TERRAMAR 35,1 58 F 5 35 7 0 0 0 7

GALOFRE CAVERO, JAVIER TERRAMAR 30,3 71 M 5 33 7 0 0 0 7

MESSA FERRER, ENRIQUE EL PRAT 27,5 67 M 5 30 7 0 0 0 7

AGUSTI I AGUSTI, JOSEP ANTO FEDERACIÓN CATA 28,2 76 M 5 30 7 0 0 0 7

GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 23,8 74 M 4 25 7 0 0 0 7

PUIGDELLOSES VILA, JORDI FEDERACIÓN CATA 23,6 64 M 4 25 7 0 0 0 7

ROSAS CUBERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 21,3 64 M 4 23 7 0 0 0 7

MAS ALFONSO, TERESA SAN CUGAT 21,5 79 F 4 21 7 0 0 0 7

QUINLAN, ROSHEEN TERRAMAR 21,2 63 F 4 21 7 0 0 0 7

DALMAU GARCIA, DANIEL FEDERACIÓN CATA 18,6 73 M 4 20 7 0 0 0 7

VILA GASSO, RICARD RIBAGORÇA 19,0 68 M 4 20 7 0 0 0 7

198 ALONSO FERNANDEZ, PEDRO LUI FEDERACIÓN CATA 36,0 65 M 5 39 6 0 0 0 6

MORENO RODADO, BLAS TERRAMAR 27,9 73 M 5 30 6 0 0 0 6

TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 25,8 79 M 4 28 6 0 0 0 6

VAN DEN BERG, CHARLES TERRAMAR 25,7 66 M 4 28 6 0 0 0 6

PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,9 61 F 5 27 6 0 0 0 6

OLIVA MONTEYS, JAIME TERRAMAR 24,4 75 M 4 26 6 0 0 0 6

ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 22,9 55 M 4 24 6 0 0 0 6

VILAR VALLS, JULIO FEDERACIÓN CATA 22,6 82 M 4 24 6 0 0 0 6

ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 22,7 66 F 4 23 6 0 0 0 6

207 VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 5 0 0 0 5

CANALS BUISAN, LAIA TERRAMAR 36,0 50 F 5 36 5 0 0 0 5

DESVALLS SOLER-LLURO, LUCIA TERRAMAR 32,6 20 F 5 33 5 0 0 0 5

PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,9 74 M 5 29 5 0 0 0 5

MURCIANO GARCIA, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 5 0 0 0 5

DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 26,7 69 F 5 27 5 0 0 0 5

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 27,1 62 F 5 27 5 0 0 0 5

VALERO LOPEZ, XAVIER CAN CUYAS 23,8 58 M 4 25 5 0 0 0 5

215 ESPAÑA LABAO, MARICARMEN FEDERACIÓN CATA 36,0 73 F 5 36 4 0 0 0 4

BLANCO ROMIA, MARCELO TERRAMAR 26,5 80 M 5 28 4 0 0 0 4
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SALVADOR VARGAS, TOMAS TERRAMAR 25,6 80 M 4 27 4 0 0 0 4

ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 25,2 68 M 4 27 4 0 0 0 4

ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,5 80 M 5 22 4 0 0 0 4

220 MARTINEZ ROVIRA, JOSE ANTON MASIA ESTRELLAS 36,0 51 M 5 33 3 0 0 0 3

MANRIQUE MUÑOZ, SUSANA TERRAMAR 33,2 55 F 5 33 3 0 0 0 3

RECIO LOUZADO, JUAN MANUEL COSTA BRAVA 26,5 72 M 5 28 3 0 0 0 3

223 TABARES MIRALLES, GLORIA TERRAMAR 33,8 64 F 5 34 2 0 0 0 2

SITJAR JULIA, PEDRO RAFAEL EL PRAT 33,2 86 M 5 30 2 0 0 0 2

GARCIA GARCIA, CLAUDIO LLAVANERAS 23,8 90 M 4 20 2 0 0 0 2

226 BARGUES SERRA, JOSE RAMON TERRAMAR 27,3 68 M 5 29 1 0 0 0 1

227 CABALLERO ESPAÑA, GUILLEM FEDERACIÓN CATA 36,0 46 M 5 39 0 0 0 0 0

DENIA INGLADA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 36,0 74 M 5 39 0 0 0 0 0

RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 71 F 5 28 0 0 0 0 0

230 LEONORI ALMIRALL DE BORES C EL PRAT 26,5 85 F 5 26 0 0 0 0 Ret

231 GOMICIA SORIANO, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 31,7 75 M 5 34 0 0 0 0 N.P

GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA TERRAMAR 32,0 73 F 5 32 0 0 0 0 N.P

MARTINEZ ARCAS, ALBERTO TERRAMAR 29,0 72 M 5 31 0 0 0 0 N.P

DIAZ-VARELA ANDRES, PAULA TERRAMAR 18,5 20 F 4 18 0 0 0 0 N.P

ALBERTI ROVIRA, GENIS TERRAMAR 7,1 61 M 2 7 0 0 0 0 N.P


